



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2015 года

№ 446

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 23 июня 2014 года № 415

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 23 июня 2014 года № 415 «Об утверждении Положения о порядке формирования, распределения и использования предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области субсидий на реализацию технических решений единых дежурно-диспетчерских служб муниципальных образований Нижегородской области в части интеграции с системой обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «государственной программы «Информационное общество Нижегородской области (2014 - 2017 годы)», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 31 октября 2013 года № 800» заменить словами «государственной программы «Информационное общество Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 300».

1.2. В пункте 3 слова «и.о.» исключить.

1.3. В Положении о порядке формирования, распределения и использования предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области субсидий на реализацию

технических решений единых дежурно-диспетчерских служб муниципальных образований Нижегородской области в части интеграции с системой обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1.3.1. В пункте 1.2:

1) слова «на реализацию мероприятий» заменить словами «на реализацию мероприятия «Создание информационно-технической инфраструктуры системы-112» (далее – мероприятие)»;

2) слова «на 2014 - 2017 годы» государственной программы «Информационное общество Нижегородской области (2014 - 2017 годы)», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 31 октября 2013 года № 800» заменить словами «на 2015 - 2017 годы» государственной программы «Информационное общество Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 300».

1.3.2. В пунктах 2.1, 2.3 – 2.5, 3.2, 4.5 слово «мероприятий» заменить словом «мероприятия».

1.3.3. В абзаце третьем пункта 3.3 слова «(2014-2017 годы)» исключить.

1.3.4. В приложении 1 к Положению:

1) в преамбуле слова «на 2014 - 2017 годы» государственной программы «Информационное общество Нижегородской области (2014 - 2017 годы)», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 31 октября 2013 года № 800» заменить словами «на 2015 - 2017 годы» государственной программы «Информационное общество Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 300»;

2) в абзаце втором пункта 2.1 слово «мероприятий» заменить словами «мероприятия «Создание информационно-технической инфраструктуры системы-112»»;

3) в абзаце третьем подпункта 3.2.1 пункта 3.2 слова «(2014-2017 годы)» исключить.

1.3.5. В таблице приложения 2 к Положению слово «мероприятиям» заменить словом «мероприятию», слова «программных мероприятий» заменить словами «программного мероприятия».

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.



В.П.Шанцев